
Zarządzenie Nr 138/VII/2016 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 9 sierpnia 2016 roku 
 
 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Gminnych Nr 1 im. ks. Piotra 
Skargi w Milanówku, ul. Królewska 69 

 
Na podstawie art. 36a ust. 1 i 4 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ), po zasięgnięciu opinii Rady 

Pedagogicznej Zespołu Szkół Gminnych Nr 1 im. ks. Piotra Skargi w Milanówku,  

ul. Królewska 69, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Z dniem 1 września 2016 r. powierzam stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Gminnych Nr 1  

im. ks. Piotra Skargi w Milanówku, ul. Królewska 69, Pani Annie Sawwidis na czas do dnia 31 

sierpnia 2021 r. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Referatu Oświaty. 
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2016r. 
 
 
 

 
Burmistrz Miasta Milanówka  

          -/- 
    Wiesława Kwiatkowska    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    
UZASADNIENIE 

do   
Zarządzenia Nr 138/VII/2016 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 9 sierpnia 2016 roku  
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Gminnych Nr 1 im. ks. Piotra 
Skargi w Milanówku, ul. Królewska 69 
 
 

W wyniku przeprowadzonego konkursu na kandydata na  stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół Gminnych Nr 1 im. ks. Piotra Skargi w Milanówku, ul. Królewska 69 nie został wyłoniony 
kandydat z powodu nieotrzymania od Komisji Konkursowej bezwzględnej większości głosów.  
W tej sytuacji przepisy wykluczają możliwość powtórnego przeprowadzenia konkursu i obligują 
organ prowadzący szkołę, w tym przypadku  Burmistrza Miasta Milanówka na mocy art. 36a ust. 
4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.)  
do powierzenia tego stanowiska na 5 lat szkolnych, a w uzasadnionych przypadkach na krótszy 
okres, jednak nie krótszy niż 1 rok szkolny, ustalonemu przez siebie kandydatowi, po zasięgnięciu 
opinii rady szkoły lub placówki i rady pedagogicznej.  

Po zatwierdzeniu wyniku konkursu Burmistrza Miasta Milanówka podjął czynności 
zmierzające do powierzenia stanowiska dyrektora ZSG Nr 1 w  Milanówku Pani  Annie Sawwidis, 
tj. otrzymał pozytywną opinię Rady Pedagogicznej ww. szkoły w przedmiotowej sprawie. 

 

 Pani Anna Sawwidis. związana jest z oświatą  od 1991r. W swojej dotychczasowej  
karierze zawodowej była nauczycielem, dyrektorem szkoły, inspektorem w organie prowadzącym 
oraz wizytatorem w organie nadzoru pedagogicznego.  

Z dokumentów przedstawionych przez Panią Annę Sawwidis wynika, że spełnia ona 
warunki określone w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 października 2009 r.  
w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne 
stanowisko kierownicze, w poszczególnych typach publicznych szkół i rodzajach publicznych 
placówek (Dz. U. Nr 184, poz. 1436 ze zm.). 

W związku z powyższym wnosi się o podpisanie niniejszego zarządzenia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotowała: Katarzyna Wąsińska-Jano 


